Gov.

tpIH 	tlii

ESTADO DO CEARÁ 	 ' PIna

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
QUE VEtfi

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.5.15.1-PPRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, EXPEDIENTE, TECIDOS,
OFICINAS, PROCESSAMENTO DE DADOS, FESTAS INFANTIS, DIDÁTICO,
BRINQUEDOS / JOGOS EDUCATIVOS, FANTASIAS / FANTOCHES, KIT BEBE,
LIMPEZA, COZINHA E DESCARTÁVEIS) E MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO,
ELETROELETRÔNICOS, REFRIGERAÇÃO, ELETRODOMÉSTICOS E INFORMÁTICA)
DESTINADOS AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DOS PROGRAMAS
SOCIAIS E DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E
EMPREENDEDORISMO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO, designada através da Portaria 01212017 DE 02 DE JANEIRO DE
2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de
Preços (Final) do licitante: J.S. ALEXANDRE JUNIOR- ME — CNPJ N°
16.905.56310001-96 com o valor total de R$ 733.778,41 (setecentos e
trinta e três mil setecentos e setenta e oito reais e quarenta e um
centavos), Sendo o valor do LOTE 01 R$ 184.826,85 (Cento e oitenta e quatro
mil oitocentos e vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos), LOTE 02 R$
16.977,42 (Dezesseis mil novecentos e setenta e sete reais e quarenta e dois
centavos), LOTE 03 R$ 50.954,85 (Cinquenta mil novecentos e cinqüenta e
quatro reais e oitenta e cinco centavos), LOTE 04 R$ 57.421,60 (Cinquenta e

sete mil quatrocentos 'e vinte e um reais e sessenta centavos), LOTE 05 R$

14.996,85 (Quartoze mil novecentos e noventa e seis reais e oitenta e cinco

centavos), LOTE 06 R$ 109.987,58 (Cento e nove mil novecentos e oitenta e
sete reais e cinqüenta e oito centavos), LOTE 07 R$ 11.999,02 (Onze mil

novecentos e noventa e nove reais e dois centavos), LOTE 08 R$ 24.987,45
(Vinte e quatro mil novecentos e oitenta e sete reais e quarenta e cinco
centavos), LOTE 09 R$ 5.995,00(Cinco mil novecentos e noventa e cinco reais),

LOTE 10 R$ 27.988,45 (Vinte e sete mil novecentos e oitenta e oito reais e

quarenta e cinco centavos), LOTE 11 R$ 4.998,67 (Quatro mil novecentos e
noventa e oito reais e sessenta e sete centavos), LOTE 12 R$ 18.193,13
(Dezoito mil cento e noventa e três reais e trêze centavos), LOTE 13 R$
1.367,55 (um mil trezentos e sessenta e sete reais e cinqüenta e cinco
centavos), LOTE 14 R$ 30.582,40 (Trinta mil quinhentos e oitenta e dois reais e
quarenta centavos), LOTE 15 R$ 24.993,69 (vinte e quatro mil novecentos e

noventa e três reais e sessenta e nove centavos), LOTE 16 R$ 18.981,40

Avenida dos Três Poderes —N°75 —CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 —FONE: (88)3569-1150
E-mail: jdigjtbr

o

Ira

4
ESTADO DO CEARA

( O 	PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
l QUEv 00

(Dezoito mil novecentos e oitenta e um reais e quarenta centavos), LOTE 17 R$

47.999,14 (Quarenta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e quartorze

centavos), LOTE 18 R$ 23.976,63 (Vinte e três mil novecentos e setenta e seis

reais e sessenta e três centavos), LOTE 19 R$ 4.995,63 (Quatro mil novecentos

e noventa e cinco reais e sessenta e três centavos), LOTE 20 R$ 32.168,25
(Trinta e dois mil cento e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos), LOTE

21 R$ 8.196,38 (Oito mil cento e noventa e seis reais e trinta e oito centavos),

LOTE 22 R$ 8.493,47 (Oito mil quatrocentos e noventa e três reais e quarenta
e sete centavos), LOTE 23 R$ 2. 697,00 (Dois mil seiscentos e noventa e sete

reais) e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos
autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017. 05.15.1-PPRP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do
Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e

jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei
10.520/02.

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 02 de Junho de 2017.

\4
MARIA 3 LMA MOREIRA

PREGOEIRA

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569-1218—FONE: (88)3569-1150
E-mail: QirJ&QmJ

i.inccf